Limity wydatkow
Gminy Wegorzyno na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 i

Zatacznik Nr 2

do uchwaty Nr XLIV/522/2010

Rady Miejskiej w Wegorzynie z
dnia 02 wrzesnia 2010 roku

kolejnych
Jednostka
i A Ok quzzr:’e Planowane wydatki
g G q lizujgca program res naktady
Lp. Pzia{ Rozdz. & Nazwa zadania inwestycyjnego |2 ¢ i
P § YCYINEQO " 1ub koordynujaca realizacji [finansowe
wykonanie (w zt)
programu
2010 r. 2011 r. 2012r. o019
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1
Budowa sieci wodociggowej w pétnocno
010 [001010 6050]wschodniej czesci Wegorzyna Lesiecin - Gmina Wegorzyno  |2004-2012 752 741 20 000 200 000 480 000 0
Gardno, Runowo -Krasnik
2 - . . .
Budowa sieci wodociagowj przesytowej
010 [01010 6050,6059.6057  |Cieszyno - Cieszyno tereny rekreacyjne Gmina Wegorzyno  |2008-2010 325 591 16 002 294 724 0 0
Gmina Wegorzyno
3 .
600] 60016 6050[;290spodarowanie Placu Jana Pawia llW |G ina wegorzyno — [2005-2013 269 150 0 0 0 260 000
egorzynie
4 Przebudowa i odwodnienie drogi w m.
600 60016]6057,6059, Gardno wraz z odwodnieniem drogi Gmina Wegorzyno  |2008-2010 914 164 854 448 0 0 0
asfaltowej prowadzacej do m.Gardno
5 600 60016 6050|Przebudowa drogi w m. Ginawa Gmina Wegorzyno  |2007-2011 400 076 0 400 000 0 0
6 Zagospodarowanie terenu Szkoty
Podstawowej wraz z remontem zjazdu z .
600 60016 6050 ulicy Grunwaldzkiej w Wegorzynie oraz Gmina Wegorzyno  [2005-2011 462 893 11 870 446.000
urzaeniem placéw zabaw
7 . . .
754 75412 6050 5V°Zb“d°W.a remizy strazackiej w Gmina Wegorzyno  [2007-2011 196 908 0 180 000 0 0
egorzynie
8 754 75412 6050|Rozbudowa OSP Runowo Gmina Wegorzyno  |2007-2011 74 392 0 70 000 0 0
9 o .
801]  80101[6057,6059,6050 J\frmmoqem'z"‘qa Szkoly Podstawowej W [ o Wegorzyno  [2005-2010 833378 824 960 0 0 0
egorzynie
10 Termomodernizacja Przedszkola
801 80104/6057,6059,6050 Publi ) Gmina Wegorzyno  [2005-2010 438 792 430 830 0 0 0
ublicznego w Wegorzynie




900

90001

6050

Budowa i1 przebudowa sieci kanalizacji
sanitarnej i sieci wodociagowej wraz z

przytaczami w granicach ,,Aglomeracji
Wegorzyno” — 1 ETAP

Gmina Wegorzyno

2004-2011

5442 722

2 364 421

2823131

900

90001

6050

Budowa i przebudowa kanalizacji w granicach
,-Aglomeracji Wegorzyno” - Budowa
kanalizacji w ulicy Podgorne;j

Gmina Wegorzyno

2009-2011

254 000

250 000

900

90003 6

6050.6055,605

Rozbudowa oczyszczalni sciekow wraz z
przebnudowa przepompowni w ulicy
Runowskiej w Wegorzynie

Gmina Wegorzyno

2004-2010

3280 183

3153 760

900

90001

6050

Budowa sieci wodociagowej przesylowe;j
‘Wegorzyno - Goscistaw

Gmina Wegorzyno

2009-2011

125 000

25000

100 000

900

90095

6057,6059,6050

Urzadzenie 23 placow zabaw w Gminie
Wegorzyno

Gmina Wegorzyno

2009-2010

558 125

554 177

921

92109 o

6050,6057,605

Termomodernizacja $wietlicy wiejskiej w
Sielsku

Gmina Wegorzyno

2008-2011

259 023

245 000

921

92109 o

6050,6057,605

Termomodernizacja $wietlicy wiejskiej w
Mieszewie

Gmina Wegorzyno

2008-2011

224 023

210 000

921

92109 o

6050,6057,605

Termomodernizacja swietlicy wiejskiej w
Mielno

Gmina Wegorzyno

2008-2011

137 023]

123 000

921

92109 o

6050,6057,605

Termomodernizacja §wietlicy w Runowie
Pom.

Gmina Wegorzyno

2008-2011

223 026

209 000

921

92109

6050

Przebudowa wewngtrzna budynku
mieszkalnego wraz ze zmiana sposobu
jego uzytkowania z przzmaczerniem na
swietlica wiejska oraz punk przedszkolny
w Ginawie

Gmina Wegorzyno

2009-2011

711 960

30 000

660 000

21

921

921’]69

6050,6057,605

Termomodernizacja Biblioteki Publicznej
w Wegorzynie

Gmina Wegorzyno

2008-2010

240 009

223 620

22

700

70095

6050

Przylaczenie budynku do sieci gazowej -
kottownia na Osiedlu

Gmina Wegorzyno

2010

9 000

9 000

23

750

75023

6050

Przytaczenie budynku Urzedu Miejskiego
do sieci gazowej (zmiana instalacji co i
pieca)

Gmina Wegorzyno

2010

20 000

20 000

24

750

75023

6060

wydatki na informatyke

Gmina Wegorzyno

2010

47 168

47 168

25

750

75023

6050

wymiana i wykonanie nowego
okablowania telefonicznego i

komputerowego - udziat do projektu

Gmina Wegorzyno

2010

20 000

20 000




2 6060.6067 606 |Zakup samochodu pozarniczego wraz z
754)  75412fd"0 P o o Wyposazeniem na potrzeby OSP W |Gmina Wegorzyno 2010 996 300 996 300 0 0 0
'Wegorzynie
27
Rozbudowa sieci wodociagowej i
900 90095 6050[kanalizacyjnej na terenie miasta Gmina Wegorzyno 2010 42 500 42 500 0 0 0
Wegorzyna - uzbrojenie dziatek w ulicy
Jagiellonskiej
28 . .
700 70095 6050|Adaptacja schroniska PKP na lokale Gmina Wegorzyno 2010 30 000 30 000 0 0 0
socjalne w Runowie
29
754 75421 6060 Gmina Wegorzyno 2010, 7 000 7 000 0 0 0
Zakup agregatu pradotworczego
30
926 92601 6050 . Gmina Wegorzyno 2010, 300 300 0 0 0
Budowa Orlika
31 S . .
900 90095 6050 mod.erm;ac_]a s1ecl wodIOCla‘goweJ Gmina Wegorzyno 2010, 45 000 45 000 0 0 0
(zeliwnej) w Wegorzynie
32 . . .
700| 70095 6060 lzak_up pieca co do kottowni na Osiedlu 40 [5mina Wegorzyno 2010 5 490 5 490 0 0 0
ecia
33
600 60016 6060 . Gmina Wegorzyno 2010 14 570 14 570 0 0 0
Zakup wiat przystankowych
34
801 80104 6060 ) Gmina Wegorzyno 2010, 5 860 5 860 0 0 0
zakup zmywarki do Orzedszkola
35
900 90095 6060 Gmina Wegorzyno 2010 8 750 8 750 0 0 0
zakup urzadzen na place zabaw
Ogotem 9761 026 5764 855 480 000 260 000




Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych srodkéw pochodzacych ze zrédet zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi,
realizowane w latach 2010 i kolejnych

Limity wydatkow
Gminy Wegorzyno
na programy finansowane z udziatem srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajacych zwrotowi srodkéw z pomocy udzielanej przez panstwa cztonkowskie Europejskiego

Zatgcznik Nr 3
do uchwaty Nr XLIV/522/2010
Rady Miejskiej w Wegorzynie
z dnia 02 wrzesnia 2010 roku

Jednostka organizacyjna Wartos¢ . 5
L 5 Nazwa programu realizujaca program lub Lata realizacji catkowita Planowane ptatnosci w latach w ramach projektu
p. | Dziat | Rozdz. . . " . .
-projektu koordynujaca wykonanie projektu projektu
programu (w zt)
2010r. 2011 . 2012r. po roku 2012
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Przebudowa i odwodnienie drogi w m. Gardno
\wraz z odwodnieniem drogi asfaltowej
600] 60016]prowadzacej do m.Gardno - PRO WZ Gmina Wegorzyno 2008-2010 854 448 854 448 0
2 Termomodernizacja Szkoty Podstawowej w 833 378
801| 80101|Wegorzynie - RPO WZ Gmina Wegorzyno 2005-2010 824 960 0
3 Termomodernizacja Przedszkola Publicznego 438792
801 80104|w Wegorzynie - RPO WZ Gmina Wegorzyno 2005-2010 430 830 0
4 Rozbudowa oczyszczalni scickow wraz z
przebnudowa przepompowni w ulicy 3280 183
900| 9o003[Runowskiej w Wegorzynie Gmina Wegorzyno 2004-2010 3 153 760 0
5 Urzadzenie 23 placow zabaw w Gminie 558 125
900] 90095|Wegorzyno Gmina Wegorzyno 2009-2010 554 177 0
6 Termomodernizacja $wietlicy wiejskiej w 259 023
921 92109]Sielsku -RPO WZ Gmina Wegorzyno 2008-2011 0 118 406
7 Termomodernizacja swietlicy wiejskiej w 224 023
921 92109|Mieszewie -RPO WZ Gmina Wegorzyno 2008-2011 0 101 732
8 Termomodernizacja $§wietlicy wiejskiej w 137 023
921| 92109|Mielno -RPO WZ Gmina Wegorzyno 2008-2011 0 58 683
9 Termomodernizacja $wietlicy w Runowie 223 026
921 92109|Pom.-RPO WZ Gmina Wegorzyno 2008-2011 0 95 363
10 Termomodernizacja Biblioteki Publicznej w 240 009
921] 92116]Wegorzynie -RPO WZ Gmina Wegorzyno 2008-2010 223 620
11 zakup samochodu pozarniczego wraz z
wyposazeniem na potzreby OSP Wegorzyno - RPO 996 300
754] 75412jwz Gmina Wegorzyno 2010 996 300
12 Budowa i przebudowa sieci kanalizacji
sanitarnej i sieci wodociagowej wraz z 5 442 722
przytaczami w granicach ,,Aglomeracji
900] 90001|Wegorzyno” —I ETAP Gmina Wegorzyno 2004-2011 2364 421 2823131
13 Budowa sieci wodociagowej dla terenow 325 591
10JO1010 |rekreacyjnych w Cieszynie - PROW WZ Gmina Wegorzyno 2008-2010 16 002 294 724
OGOLEM 9 418 518 3492 039
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